Всероссийская Федерация парусного спорта

ПРЕЗИДИУМ

Проект повестки дня 07.03.2017 г.

Дата: 10.03.2017 год

Начало работы: 14:00

Место: ОКР, каб. 308

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Вступительное слово Президента ВФПС Силкина В.Н.

2. Об избрании Председателя Президиума.

Докл.: Зарецкая А.С.

3. Утверждение Повестки дня заседания Президиума.

    Инф. Ильин О.А.

4. Утверждение протокола заседания итогового Президиума (02.12.2016г.,

Протокол № 04/15)

   Инф. Ильин О.А.

5. Исполком

5.1 Отчет об исполнении бюджета ВФПС 2016 года.

5.2 Утверждение проекта Бюджета Исполкома на 2017 год.

5.3 Утверждение нового состава Исполкома ВФПС

   Докл. Кляйман Л.Б., Кунина Л.Н., Ильин О.А.

6. Утверждение перечня Комитетов и Комиссий ВФПС и их руководства

на 2017-2020 гг.

Докл.: Ильин О.А.

7. Сборная команда:

7.1 О принципах построения работы Сборной команды РФ по

парусному спорт на 2017 год

7.2 Утверждение состава Тренерского совета сборной команды на 2017

год

7.3 Утверждение критериев отбора на первенство мира ИСАФ 2017

7.4 Утверждение критериев отбора на первенства мира и Европы 2017

в классе Оптимист

7.5 Утверждение "Статуса спортсмена-кандидата в члены и

спортсмена-члена сборной команды России по парусному спорту",

"Статуса тренера сборной команды России по парусному спорту"

 Докл.: Иванова Н.В., Чернова А.И.

Всероссийская Федерация парусного спорта

ПРЕЗИДИУМ

8. О политике нового состава Исполкома Международной федерации

парусного спорта («Уорлд Сэйлинг»-WS).
Докл. Ильин О.А.

9. Календарь соревнований ВФПС

9.1 Изменения в Регламент ВФПС "Система соревнований,

включенных в план-календарь ВФПС"

9.2 О сроках и месте проведения Чемпионата России в олимпийских

классах яхт 2017г.

-Докл. Чернятович С.В.

10. О Положении о страховании на 2017 год.

Докл. Кляйман Л.Б., Зарецкая А.С.

РАЗНОЕ:

Р.1 Информация о выпуске правил (ППГ-17)

Докладчик: Ильин О.А.

Р.2 Прием новых членов в ВФПС

Докладчик: Городецкая И.С.

Р.3 О создании Совета Главных тренеров регионов РФ, как

консультативного органа Президиума. Утверждение Положения.

Докл.: Чернова А.И.

Р.4 О датах заседаний Президиума на 2017 год.

Докл.: Ильин О.А.